
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pe w rad» 11• <zański 

OR.0007 .6.2022 

UCHWALA Nr XLill/354/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Przedborzu na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) § 52 ust. 1 Statutu Gminy Przedbórz 
uchwalonego uchwałą Nr Ll/387 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018, poz. 5872, zmiana Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018, poz. 6215, 
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2019, poz. 1530, 1531) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu na 2022 rok 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE:W · N lCZĄCY 
RADY MIE)S PRZEDBORZU 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLIIl/354/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Przedborzu na 2022 rok 

1. Rozpatrywanie bieżących spraw skierowanych do Komisji. 

2. Kontrola wybranych zadań inwestycyjnych. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Przedbórz za 2021 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego. 

4. Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 
opinii o sprawozdaniu Burmistrza Miasta Przedborza z wykonania budżetu Gminy Przedbórz 
za 2021 rok. 

5. Sformułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Przedborza za 2021 rok. 

6. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Przedbórz za 2021 rok do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przedbórz za I półrocze 2022 roku. 

8. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 


